

Kommersiell lansering av Selektope® -baserad fartygsfärg

Vicore Pharma Holdings finansiella tillgång, I-Tech AB har nått en viktig milstolpe i sin utveckling då den första kommersiella antifoulingfärgen innehållande I-Techs substans Selektope® lanseras internationellt av Chugoku Marine Paints (CMP).

Selektope kommer att lanseras i två varianter inom CMPs premiumsegment av antifoulingfärger för den kommersiella sjöfarten, SEAFLO NEO CF PREMIUM samt SEAFLO NEO-S PREMIUM. Lanseringen följer på en framgångsrik provlansering i mindre skala i Japan och Sydkorea.

CMP är ett japanskt färgbolag och en av de största i världen inom marina färger med en omsättning på c:a 12,5 miljarder kronor årligen. I-Tech och CMP har samarbetat med utvecklingen av Selektope- baserad färg under närmare 10 års tid.

”Vicore Pharma Holdings VD Per Jansson kommenterar:

Samarbetet med CMP är ett kvitto på att I-Techs produkt *Selektope®* har en plats på världsmarknaden. Av konkurrensskäl har ledningen för I-Tech valt att inte kommunicera några prognoser för samarbetet. Vi gläds åt de fortsatta framgångarna för I-Tech, vilka också skapar värde för våra aktieägare.”

Läs pressreleasen i sin helhet på: www.selektope.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Jansson, VD

Tel: 0709-17 47 46 eller e-mail: per.jansson@vicorepharma.com

Kort om Vicore Pharma Holding AB (publ)

Vicore Pharma utvecklar läkemedelssubstanser som verkar genom AT2-receptorn. Visionen är att etablera AT2-agonister som en ny och effektiv klass av läkemedel. Vår läkemedelskandidat C21 riktar in sig mot att förbättra behandlingseffektiviteten för i första hand den svåra sjukdomen idiopatisk lungfibros. För ytterligare information se www.vicorepharma.com

Denna information är sådan information som Vicore Pharma Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 augusti 2016 kl. 14.30 CET

Vicore Pharmas aktier är noterade på NASDAQ Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet VICO.
Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.